Ideo statutum sedictum non habet locum sive Wal. in d. l. i. quod non est cotidianus est. **C** Secundo quod est statuto loquente qd de punitatione soluta gab. an hz locu quidem pntatur res. et sic res pro re. nisi sive Wal. in l. i. C. de rei permuta. qd quo facit qd si pro pecunia promissa datur res et id tem. sive solutum debet ius in unica gabella. et non due quia. indicatus unitas contratis secundum Angel. n. o. in l. i. cum eiusdem ff. de edicto. 2 d. xii. 8. v. part. iii. q. ubi vide. **C** Tercio an habet locum quidem datur res pro re. et unius additur punitatio pecunie. p. gonta ut autem r. q. sic qd et tunc dicuntur punitatio. l. i. in emp. one. in prim. i. ibi Wal. ff. de contra. em. de quo tamē uide p. emissu per Wal. l. i. ff. de rei punita. et per Wal. in l. i. C. co. ti. 7. in punit. seu v. q. et nō m. fundi. part. de contra. emp. qd si hab. mutio agitur de uendendo res pro re. et pro libro non dicitur punitatio sed ueditio. si uero agitur de punitando rem cum re et cum x. pro angumento dicitur punitatio in dubio aut dicitur contractum in notariis sive Wal. in d. l. i. quod nō. **C** Quarto tamē qd punitatio est nominis generale ad omnes contractus sive gl. et Wal. in rubric. C. de rei punita. S. non habet locum statutum de punitatione ut alias contractibus ad hoc sive gab. secundum Wal. ab. **C** Teneatq; ut nō tamē dicitur statutus si nulla possit. sive punitio cum mala p. fessis. qd non dicitur punitatio ut tenet Wal. in d. l. i. C. de rei punita. punita et cito transierit diuina. sive non dicitur punitatio. d. l. i. ff. co. ti. l. i. l. i. punitio. C. co. ti. l. i. C. de sumido et nullus de rebua. eccl. nō alio. **C** Tertio qd a utrius statutu disponens ius in gab. de quadam uentione et emptione locum habet i punitatione. et uidetur qd sic qd appellatio emptione punitatio continetur sive Wal. nō in Lemptorem. sive in l. i. ff. de edicto. et l. i. ff. in multib; a ceteris. S. quintus ff. de statutibus. Ut rubrum enim uenit. ita est genera le sive Wal. in l. i. ff. in computatione. C. de uir. de l. i. 2. 8. punitio qd non est. sed l. i. in add. spec. de em. et uen. qd nunc diu in add. m. que incipit cur ea medietate et ceteri contractus cuius opinionib; probatur in c. i. et ibi Abbo sicut de his qd sive pl. et m. l. i. C. de oculi. **C** Item uenit ois contractus diu translati uis ois alienatio appellatio uentionis. d. q. quantum et tenuit bar. in l. i. sicut qd uentionis. ff. qd uibus. mag. pig. vel ymo. sol. et bal. m. d. q. emptio. et in. uoluta uult col. C. de fiducie. et Wal. in c. i. conf. reti. sed inde bal. m. c. i. ult. col. de alie. seu ubi dicit appellatio uentionis. qd non omnes alienatio nem etiam in p. bitione non aut informa cotrabendi. qd data uentionis non excedit ad alios contractus. et per bal. m. c. i. ult. col. de contro iter do. et templo. et in c. i. per quod fiat ius. et in l. i. C. de rebus aliis. non aliis. et Iac. de bet. i. aut. de non aliis. qd si uero et glo. in l. i. q. pro emptore et in l. i. q. quis fundum ff. de contra. emp. et per Wal. in de ca. m. col. et c. xiiii ubi ponit an sub nois uentionis alii contractus punita. **C** Tercio tamē pro posita spec. tener diu in simili ti. de contra. em. qd nunc dicenda restat. qd sive statutum ubi dicit qd statutum qd agnati uenit dentis possint. qd mensuram uedicare non habet locū et dante insolutum et id. Jo. an. addim. prima. qd decidit in terminis qd nostris qd statutus n. b. p. uentione locum non hz in punitatione nisi facta sit in fraudes gab. per multas rationes quia ibi uide a